全 住 協 第２８号

平成２６年４月１１日

 会 員 各 位

                                         一般社団法人 全国住宅産業協会

                     専 務 理 事  田 村 仁 人

「住団連プレス」２０１４年春号発刊のお知らせ

～消費税増税対策特集～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび（一社）住宅生産団体連合会では、消費税率の引上げに対応した増税を

緩和する住宅ローン減税の拡充やすまい給付金制度の実施を受け、支援策の内容を判りや

すくまとめた標記「住団連プレス２０１４年春号」（タブロイド版・カラー４ページ）を発

刊するとのことです。

 本紙は、お客様に広くご理解いただけるよう日常の営業活動やモデルルーム・展示場来

場者等への情報伝達ツールとしてご活用いただけるものと存じます。

つきましては、購入を希望する方は、下記の要領により、別添の注文書にてお申込みい

ただきますようお願い申し上げます。                    敬 具

記

１．購入をご希望の場合は、添付の注文書に必要事項をご記入の上、「住団連プレス」受付

事務局宛、ＦＡＸ（０３－３５３８－８０７１）でお申込みください。

２．お申込みいただいた「住団連プレス」は、貴社ご指定の住所へ個別送付も可能です。

直接「住団連プレス」受付事務局（ＴＥＬ ０３－３５３８－６７２６）へお問合せ

 ください。担当：井上、伊藤、原田

３．金額は、１部５０円で１００部単位でのお申込みとさせていただきます。

（税込５,０００円／1セット）

４．添付の見本紙は、サンプル版です。内容が確定しておりませんので、使用はご遠慮く

ださい。

５．お申込みは、平成２６年５月２０日（火）まで（厳守）。

※４月２６日（土）までに納品希望の場合は、４月２２日（火）までにお申込みくだ

さい。

６．後日、住団連から請求書が送られますので、所定の口座へお支払ください。

７．紙面内容についての問合せ

（一社）住宅生産団体連合会 菊地原（ＴＥＬ ０３－５２７５－７２５１）

◎本件問合せ（一社）全国住宅産業協会 事務局 澁田、嘉屋本（かやもと）

（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１）               以 上

返信先 e-mail FAX

「住団連プレス」受付事務局（メイシス株式会社内）　宛

住団連プレス第10号を以下の通り注文します。

貴団体
貴社名

ご住所

〒

お名前 e-mail

部署
役職

TEL FAX

枚

返信先 e-mail FAX

ツール名 ご注文数量

※ 送付先が上記と異なる場合、複数にわたる場合は、別紙個別送付先リストを添付してください。

myhome@maces.jp 03-3538-8071

myhome@maces.jp 03-3538-8071

住団連プレス春号
消費税増税対策特集

【1部50円】（税込・発送費込・注文単位＝100部ずつ）

住団連プレス2014年春号　消費税増税対策特集
注文書

※ 必要部数を100部単位で御申込ください。

※ 金額は、1部50円ですので、1セット（100部）5,000円からのお申し込みになります。

4月26日（土）までの納品をご希望の場合は、
必ず4月22日（火）までにご注文ください。

最終締め切り
5月20日（火）

mailto:myhome@maces.jp
mailto:myhome@maces.jp

PLESAMSAMSAMPMPMPPLEPLEPLESAMSAMPMPMPPLEPLESAMSAMPMPMPSAMPLESSSSSSSSAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMAAAMMMMMMMMMMMMMMAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMMAAAMMMMMMMMMMMMMMAAAMMMMMMMMMMMMMMMAAAMMMMMMMMMMMMMMMAAAMMMMMMMMMMMMMAAAMMMMPPPPPPPPPLLLLLLLPPPPPPPPPPLLLLLLLPPPPPPPPPPLLLLLLLPPPPPPPPPPLLLLLLLLLPPPPPPPPPPPPPLLLLLLLLLLPPPPPPPPPPPPPPPPPPPLLLLLLLPPPPPPPPPLLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLEEEEEEEEELLEEEEEEEEELLEEEEEEEEEEELLEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEELLE

SASAMPSASASAMPLESASSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSAASSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSAAAAAAAAASSSSSSSSAAAMPLEMPLEAMMMMMMMMMMAMMMMMMMMMMAMMMMPPPPPPPPLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLPPPPPPPPPMMMAMPLEAMPLEMPLEAMPLEAMAMAMMMMMMMMMAAMAMAAMMMMMMMMMMPPPPPPPPLLLLLLLLEEEEEMMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPAMMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEEEE

PLESAMPSAMSAMPLESAMSAMPLELEMPLMPLPLEMPPLMPLEMPLEMPMPMMMMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPPPPPPLELELLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELELELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEELLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEPLEM LMMMMMMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPPPPPPPPPPLMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPPPPPPPPPPLMMMMMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPPPPPPPMMMMMMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPPPPPPPPPPLLMMMMMMMMMMMMPPPLLLLLLLLEEEEEEEEPPPLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEMPPPPPPPPPPPPPPPPPAAAAAAAAAAMMMMMMMMMAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSAAAAAAAAAAAAAAAAMMMSSSSSSSSAAAAAAAAAAAAAAMMMSSSSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSAAAAAAAAAAAAAAMMMSSS

PLEPLELESAMSAMPMPMPPLESAMPLEMPMPPLEPLESAMSAMPLMPSAMPLSSSSSSSAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSAAAAAAAAAASSSSSSSAAAAAAAASSSSSSSSSAAAAAAAAAASSSSAMMMMMMMMMMMMMMMMAAMMMMMMMMMMMMMMMMMMAAMMMMMMMMMMMMMMMMMAAMMMMMMMMMMMMMMMMMAAMMMMMMMMMMMMMMMMPAAMMMMMMMMMMMMMMPPPPPPPLLLLLLLLLPPPPPPPPLLLLLLLLLPPPPPPLEPPPLLLLLLLLPPPPPPPPPPPLLLLLLLLPPPPPPPPPPPPLLLLLLLLPPPPPPPLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEELEEEEEEEEEELEEEEEEEEEELEEEEEEEEEESASSSSSSAAAAAAAAAAAAAAAMAMMMMSASSSS

	発刊のお知らせ
	プレス2014年春号申込書
	JUDANREN PRESS SAMPLE